

## Karimpur Pannadevi College

Estd- 1968

## P.O.-Karimpur, Dist-Nadia, Pin-741152, W.B.

E.mail-ID: pannadevi-college@rediffmail.com Website: Karimpurpannadevicollege.in Ph.-(03471) 255 158, Fax-(03471) 255 158

Rf 90. ....

Date 14.08.2024

From, The Principal / Teacher-in-Charge / Secretary

NOTICE

This is notified for all concerned that vide Memo no. 6112 F(P2) dated 09.11.2023 of the Government of West Bengal, tomorrow i.e. the 15<sup>th</sup> day of August 2024, Thursday, the college will remain closed on account of the 78<sup>th</sup> Independence Day of India.

But on this auspicious day the college will observe the 77<sup>th</sup> anniversary of our Independence in the college premises by hoisting the glorious tri-colour at 8:30 a.m. tomorrow.

So, all the employees and students at the college are requested to be present in the college tomorrow in due time to make a successful observance of the day.

E e id - 1 368

বিজ্ঞপ্তি

পশ্চিমবঙ্গ সরকারের 09.11.2023 তারিখের নির্দেশিকা নং 6112 F(P2) অনুসারে আগামীকাল ১৫-ই আগস্ট ২০২৪, বৃহস্পতিবার, আমাদের দেশের ৭৮-তম স্বাধীনতা দিবস উপলক্ষে কলেজ ছুটি থাকবে। কিন্তু এই মহান দিনটিকে স্মরণ করে আগামীকাল সকাল ৮:৩০ মিনিটে কলেজ প্রাঙ্গণে ত্রিবর্ণ রঞ্জিত পতাকা উত্তোলনের মধ্য দিয়ে আমাদের স্বাধীনতার ৭৭-তম জয়ন্তী উদযাপিত হবে।

সেই উপলক্ষে কলেজের সকল কর্মী ও ছাত্রছাত্রীদের উক্ত সময়ে উপস্থিত থেকে অনুষ্ঠানটিকে সাফল্যমণ্ডিত করার অনুরোধ করা হচ্ছে।

(কৌস্তভ ভট্টাচার্য্য)

(Kaustav Bhattachar

Teacher-In-Charge
Karimpur Pannadevi College
P.O.Karimpur, Dist. Nadia